
“Inglise keelt on vaja osata, siis saab reisida,” leiab eile esimesse klassi läinud Cunnel Kalvik. priit simson

Cunnel läks kooli Maarjaga
Maarja esines eile koolikaaslastele lauluga “Candle”, mängides klaverit
PIRET TALI

Cunnel Kalviki (7) jaoks oli 
elu esimene koolipäev Tallin
na 21. keskkoolis eriline veel 
sellegi tõttu, et avaaktusele 
viis ta käekõrval Eesti kuul
saim abiturient Maarja-Liis 
Ilus.

Eestis kooliteed alustanud 
18 500 lapse hulgas oli Cunnel 
ainus, kes Aasiast Ameerika
ni tuntud kooliõe käe kõrval

aulasse asus.
“Maarja-Liis küsis, mis mu 

nimi on,” sõnas Cunnel, lisa
des, et on Maarjat varem näi
nud telerist ja paar aastat ta
gasi Rock Summeril.

21. keskkooli I b inglise kee
le kallakuga klassi läinud 
tüdruk istus kohe õpetaja ette 
esimese laua taha. Pinginaab
reid on tal pika pingi peale 
kaks.

“Inglise keelt on vaja osata,

siis saab reisida. Lennujaa
mas räägitakse ka juba ingli
se keelt,” seletas Cunnel. “Ega 
ma veel inglise keelt ei oska.” 
Kooli astumiseks läbis ta kat
sed, kus tuli lugeda, arvutada 
ja ingliskeelseid sõnu teada.

Kolme paralleelklassitäit 
lapsi tervitas Raua tänava 
kooli aktusel rohkem fotoapa- 
raate ja videokaameraid kui 
mõnel filmivõttel.

Maarja üllatas oma koo

liõdesid-vendi lauluga “Cand
le”, saates end ise klaveril. 
“Uskuge mind, need kaksteist 
aastat lähevad kiiremini, kui 
te arvata oskate. Võtke nen
dest, mis võtta annab,” ütles 
Maarja enne esinemist.

Algklasside õppealajuhataja 
Aime Aasmäe tutvustas laste
le nende klassijuhatajaid. 
Üllatuskülaline Lauri Nebel 
pani kõik lapsed kõvasti “te
re” hüüdma, sest korra kooli

majas hääl järele proovitud, 
võib edaspidi vaiksemalt rää
kida. Igaks juhuks tõlkis ta ka 
osa laulusõnu inglise keelde -  
erikallakuga kool ikkagi.

Eile alustas kooliaastat 723 
päevase õppevormiga kooli, 
millest 29 on erakoolid. Kooli
des alustab õppetööd kokku 
217 000 last ja 15 500 põhikoha
ga õpetajat. Järgmisel aastal 
on Eestis kooliminejaid paari 
tuhande võrra vähem.


